平行气爪 HGPL-B，长行程重载
TOC Bookmark
平行气爪 HGPL-B，长行程重载
主要特性
型号 codes
外围元件一览
技术参数
Technical data

–0.3
H6 H7
±0.1
H8
±0.1
H9
±0.1
H10
±0.1
L1
±0.05
L21)2) L31)2) L4
±0.5
HGPL-14-20 30 29 11 1.9 1.2 – 10 12 24.4 4 73.6 36 – 62
HGPL-14-40 113.6 60 – 102
HGPL-14-60 153.6 100 60 142
HGPL-14-80 193.6 100 60 182
HGPL-25-20 50 49 18 1.9 1.4 – 18 20 30 11 86 60 – 64
HGPL-25-40 126 60 – 104
HGPL-25-60 166 100 60 144
HGPL-25-80 206 100 60 184
HGPL-40-20 80 78.5 6 2.9 1.9 46±0.2 17.5 40 50.5 16 96 66 – 70
HGPL-40-40 136 100 – 110
HGPL-40-60 176 100 – 150
HGPL-40-80 216 180 100 190
HGPL-40-100 256 200 100 230
HGPL-63-60 121.5 120 14 2.9 2.9 60±0.1 30 58 75 28.5 190.8 100 – 160
HGPL-63-100 270 200 100 240
HGPL-63-150 370 300 100 340
型号 L5
±0.5
L7
±0.1
L8
±0.1
L9 L101)2) L11 L12
±0.1
T1
Max.
T2
+0.1
T3
+0.1
T4
Min.
T5
Min.
T7
+0.1
T9
HGPL-14-20 22 4.2 14 16.8±0.2 8 7.5±0.1 16.8 12.5 1.3 2.1 5.5 6.5 10 1
HGPL-14-40 9±0.1
HGPL-14-60 9±0.1
HGPL-14-80 9±0.1
HGPL-25-20 24 11 14 20±0.1 10 17±0.2 20 12.5 1.6 2.1 8.5 7.5 17 1
HGPL-25-40
HGPL-25-60
HGPL-25-80
HGPL-40-20 30 13 32 – 15 20±0.1 – 15.5 2.1 3.1 10.5 8 30 1
HGPL-40-40 12.6
HGPL-40-60 10.5
HGPL-40-80 10.5
HGPL-40-100 10.5
HGPL-63-60 40 28.5 30 – 22 28±0.1 – 18 3.1 3.1 17.5 12 45 1
HGPL-63-100
HGPL-63-150
1) ±0.02 定位孔
2) ±0.1 用于通孔
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/01
平行气爪 HGPL-B，长行程重载
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号
[mm]
14
20 3361479 HGPL-14-20-A-B
40 3361480 HGPL-14-40-A-B
60 3361481 HGPL-14-60-A-B
80 3361482 HGPL-14-80-A-B
25
20 3361483 HGPL-25-20-A-B
40 3361484 HGPL-25-40-A-B
60 3361485 HGPL-25-60-A-B
80 3361486 HGPL-25-80-A-B
40
20 3361487 HGPL-40-20-A-B
40 3361488 HGPL-40-40-A-B
60 3361489 HGPL-40-60-A-B
80 3361490 HGPL-40-80-A-B
100 3361491 HGPL-40-100-A-B
63
60 3361492 HGPL-63-60-A-B
100 3361493 HGPL-63-100-A-B
150 3361494 HGPL-63-150-A-B
152020/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
平行气爪 HGPL-B，长行程重载
附件
转接件
DHAA, HAPG, HMSV, HMVA
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
H- - 注意
该组件包括单个安装接口和必
要的安装材料。
用转接组件可实现的气缸/气爪许用组合 CAD 相关数据 a www.festo.com
组合 气缸 气爪 转接件
规格 规格 安装选项 CRC1) 订货号 型号
DGSL/HGPL DGSL HGPL DHAA, HAPG
16 14-20 h h 2 2406159 DHAA-G-G6-16-B6-14
20, 25 14-20 h h 2410181 DHAA-G-G6-20-B6-14
16 14-40, 14-60,
14-80
h h 538055 HAPG-89
20, 25 14-40, 14-60,
14-80
h h 539274 HAPG-90
25 25 h h 539274 HAPG-90
16 14-20 h h 2 2019271 DHAA-G-Q11-16-B6-14-20
16 14-40 h h 2019618 DHAA-G-Q11-16-B6-14-40
16 14-60, 14-80 h h 2019640 DHAA-G-Q11-16-B6-14-60/80
20 14-20 h h 2018509 DHAA-G-Q11-20-B6-14-20
20 14-40 h h 2018553 DHAA-G-Q11-20-B6-14-40
20 14-60, 14-80 h h 2018986 DHAA-G-Q11-20-B6-14-60/80
25 14-20 h h 1813646 DHAA-G-Q11-25-B6-14-20
25 14-40 h h 1734087 DHAA-G-Q11-25-B6-14-40
25 14-60, 14-80 h h 2018453 DHAA-G-Q11-25-B6-14-6 0/80
25 25-20, 25-40 h h 1794882 DHAA-G-Q11-25-B6-25-20/40
25 25-60, 25-80 h h 2020149 DHAA-G-Q11-25-B6-25-60/80
32 25-20, 25-40 h h 2021733 DHAA-G-Q11-32-B6-25-20/40
32 25-60, 25-80 h h 2022377 DHAA-G-Q11-32-B6-25-60/80
35 25-20, 25-40 h h 2022892 DHAA-G-Q11-35-B6-25-20/40
35 25-60, 25-80 h h 2023095 DHAA-G-Q11-35-B6-25-60/80
35, 40 40-20 h h 2023665 DHAA-G-Q11-35/40-B6-40-20
35, 40 40-40, 40-60 h h 2024121 DHAA-G-Q11-35/40-B6-40-40/60
35, 40 40-80, 40-100 h h 2024947 DHAA-G-Q11-35/40-B6-40-80/100
50 40-20 h h 2387903 DHAA-G-Q11-50-B6-40-20
50 40-40, 40-60,
40-80, 40-100
h h 2431288 DHAA-G-Q11-50-B6-40-40/60/80/100
50 63-60, 63-100,

45, 55 14-20 h h 2 2406159 DHAA-G-G6-16-B6-14
75 14-20 h h 2410181 DHAA-G-G6-20-B6-14
45, 55 14-40, 14-60,
14-80
h h 538055 HAPG-89
75 14-40, 14-60,
14-80
h h 539274 HAPG-90
75 25 h h 539274 HAPG-90
ERMB/HGPL ERMB HGPL HAPG
20 14-40, 14-60,
14-80
h h 2 537310 HAPG-SD2-31
25, 32 25 h h 537311 HAPG-SD2-29
EHMB/HGPL EHMB HGPL DHAA, HAPG
25 40-20 h h 2 2436852 DHAA-G-H2-25-B6-40
20 25 h h 537311 HAPG-SD2-29
25 40-40, 40-60,
40-80, 40-100
h h 537312 HAPG-SD2-30

40 18 M12 M6 77 – 63 50 17 40
63 19 M14 M 8 118.5 – 94.5 74.5 29.5 58
适用规格 L1
±1
L2
±0.1
L3
±0.1
L4
±0.1
L5
±0.1
ß1 ß2 重量
[g]
订货号 型号
14 61 46 40 37 11 10 3 45 539092 HGPL-HR-14
25 61 77 – 65 19 13 4 150 539093 HGPL-HR-25
40 61 103 – 87 25 19 6 455 539094 HGPL-HR-40
63 81 151 – 130 39 22 6 1060 567831 HGPL-HR-63
行程缩短器
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/01
平行气爪 HGPL-B，长行程重载
附件
夹爪坯料 BUB-HGPL
(供货范围内包括 2 件)
材料:
铝
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 H1 H2
@ @
±0.1 +0.02 +0.1 H8 ±0.1
14 25 8 4 3.2 5 80 11
25 35 10 8 5.3 7 120 15
40 50 15 10 6.4 9 150 18
63 68 22 12 10.5 15 200 20
适用规格 L1 L2 L3 T1 每个坯料重量 订货号 型号
±0.1 +0.1 +0.1 +0.1 [g]
14 20.5 8 3.3 1.3 75 537316 BUB-HGPL-14
25 36 12 5 1.6 295 537317 BUB-HGPL-25
40 49.5 16.5 8 2.1 720 537318 BUB-HGPL-40
63 77 27 12 3.1 1960 567830 BUB-HGPL-63
订货数据
适用规格 重量 订货号 型号 PE1)
[mm] [g]
定位套，用于夹爪 ZBH  技术参数 a Internet: zbh

接近开关es for C-slot
Connecting 电缆
212020/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
平行气爪 HGPL-B，长行程重载
附件
位置变送器
位置变送器持续监测活塞位置。
采用模拟量信号，输出信号与活塞位置成正比。
订货数据 – 位置变送器，用于 T 型槽 技术参数 a Internet: position transmitters
位置测量范围 模拟量输出 安装方式 电接口 电缆长度 订货号 型号
[V] [mA] [m]
0 ... 50 – 0 ... 20 可从上方
插入槽内
插头 M8x1, 4针,
同轴向
0.3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
订货数据 – 位置变送器，用于 T 型槽 技术参数 a Internet: position transmitters
位置测量范围 模拟量输出 安装方式 电接口 电缆长度 订货号 型号
[V] [m]
0 ... 40 0 ... 10 可从上方